
 1 

        Radom, dn. 2011-06-06 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na usługi wywozu nieczystości stałych i płynnych  

dla potrzeb jednostek Policji Mazowsza 
 

Nr sprawy 89/2011  
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 33 345,30 zł  
Zamawiający dopuścił składania ofert częściowych na poszczególne zadania: 
Zadanie nr 1 – PP Sanniki     – 233,90 zł 
Zadanie nr 2 – KPP Gostynin     – 1151,88 zł 
Zadanie nr 3 – PP Mogielnica    – 171,26 zł 
Zadanie nr 4 – KP Warka     – 797,82 zł 
Zadanie nr 5 – KPP Łosice     – 1864,10 zł 
Zadanie nr 6 – KPP Mława     – 3201,11 zł 
Zadanie nr 7 – Laskowiec – nieczystości płynne   – 2393,45 zł 
Zadanie nr 8 – PP Stary Lubotyń     – 73,93 zł 
Zadanie nr 9 – Płock, ul. Otolińska     – 6710,04 zł 
Zadanie nr 10 – Płock, ul. Zglenickiego    – 5651,21 zł 
Zadanie nr 11 – KPP Pułtusk     – 2747,28 zł 
Zadanie nr 12 – PP Młodzieszyn     – 173,92 zł 
Zadanie nr 13 – PP Nowa Sucha    – 173,92 zł 
Zadanie nr 14 – PP Teresin    – 347,98 zł  
Zadanie nr 15 – Siedlce, ul. Kazimierowska 102   – 1260,68 zł 
Zadanie nr 16 – PP Kotuń      – 526,96 zł 
Zadanie nr 17 – PP JednoroŜec    – 86,96 zł 
Zadanie nr 18 – KPP Sokołów Podl.    – 4457,54 zł 
Zadanie nr 19 – KP Łochów    – 310,22 zł 
Zadanie nr 20 – KPP Węgrów     – 1011,14 zł 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 27.05.2011r. do godz. 1000 wpłynęło sześć ofert.  

 
OFERTA  Nr 1 
Zakład Oczyszczania Miasta w Gostyninie, 09-500 Gostynin, ul. Bierzewicka 32 
Zadanie nr 2 – 1319,28 zł 
 
OFERTA Nr 2 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKOSERWIS sp. z o.o. 
99-300 Kutno, Ul. Łąkoszyńska 127 
Zadanie nr 1 – 255,48 zł 
Zadanie nr 2 – 1684,80 zł 
Zadanie nr 13 – 972,00 zł 
 
OFERTA Nr 3 
VEOLIA Usługi dla Środowiska S.A. 
Oddział w Tomaszowie Maz., 97-200 Tomaszów Maz., ul. Majowa 87/89 
Zadanie nr 2 – 1425,60 zł 
Zadanie nr 3 – 157,08 zł 
Zadanie nr 12 – 211,20 zł 
 
OFERTA Nr 4 
Konsorcjum firm: 
PUK SERWIS Sp. z o.o. 
08-1100 Siedlce 
Ul. Brzeska 110 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach sp. z o.o. 
08-110 Siedlce 
Ul. Białobrzeska 110 
Zadanie nr 15 – 1177,56 zł 
 
OFERTA Nr 5 
REMONDIS Sp. z o.o. 
02-981 Warszawa ul. Zawodzie 16 
Oddział w Sochaczewie, 96-500 Sochaczew ul. śyrardowska 6 
Zadanie nr 12 – 167,96 zł 
Zadanie nr 13 – 167,96 zł 
Zadanie nr 14 – 335,92 zł 



 2 

 
OFERTA Nr 6 
Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 
08-110 Siedlce, Ul. 11-go Listopada 19 
Zadanie nr 15 – 1368,84 zł 
 

Ocena ofert 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 5 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 6 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

Porównanie ofert 
 

Kryterium oceny ofert: 
100% - cena brutto w ramach poszczególnych zadań 
 
Zadanie nr 1  
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 2 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
 Zadanie nr 2  
Wpłynęły trzy waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 

Planowana kwota Numer oferty Kwota oferty 
1 1319,28 zł 
2 1684,80 zł 1151,88 zł 
3 1425,60 zł 

 
Oferent oznaczony nr 1 zaproponował najniŜszą cenę na to zadanie, jednak nie mieści się  
w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 3  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, oznaczona nr 3 i mieści się ona w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 3 
VEOLIA Usługi dla Środowiska S.A. 
Oddział w Tomaszowie Maz. 
97-200 Tomaszów Maz. 
ul. Majowa 87/89 
Zadanie nr 4  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 5  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 6 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 7  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 8  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 9 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 



 3 

Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 10 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 11 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 12  
Wpłynęły dwie waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 

Planowana kwota Numer oferty Kwota oferty 
3 211,20 zł 173,92 zł 
5 167,96 zł 

Oferent oznaczony nr 5 zaproponował najniŜszą cenę na to zadanie i mieści się ona 
w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 5  
REMONDIS Sp. z o.o. 
02-981 Warszawa ul. Zawodzie 16 
Oddział w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew ul. śyrardowska 6 
Zadanie nr 13 
Wpłynęły dwie waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 

Planowana kwota Numer oferty Kwota oferty 
2 972,00 zł 173,92 zł 
5 167,96 zł 

Oferent oznaczony nr 5 zaproponował najniŜszą cenę na to zadanie i mieści się ona 
w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy  oznaczonego nr 5  
REMONDIS Sp. z o.o. 
02-981 Warszawa ul. Zawodzie 16 
Oddział w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew ul. śyrardowska 6 
 
Zadanie nr 14 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, oznaczona nr 5 i mieści się ona w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 5 
REMONDIS Sp. z o.o. 
02-981 Warszawa ul. Zawodzie 16 
Oddział w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew 
ul. śyrardowska 6 
Zadanie nr 15 
Wpłynęły dwie waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 

Planowana kwota Numer oferty Kwota oferty 
4 1177,56 zł 1260,68 zł 
6 1368,84 zł 

Oferent oznaczony nr 4 zaproponował najniŜszą cenę na to zadanie i mieści się ona 
w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 4  
Konsorcjum firm: 
PUK SERWIS Sp. z o.o. 
08-1100 Siedlce 
Ul. Brzeska 110 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach sp. z o.o. 
08-110 Siedlce 
Ul. Białobrzeska 110 
Zadanie nr 16 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 17 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 18 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 



 4 

Zadanie nr 19 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Zadanie nr 20 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
  Umowy z wybranymi Wykonawcami zawarte zostaną po upływie 5 dni od daty otrzymania 
niniejszego powiadomienia ze względu na środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcom, określone w 
ustawie – Prawo zamówień publicznych. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


